CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

https://franca.sp.leg.br/

Rua da Câmara, n.º 01, Parque das Águas, Franca/SP, CEP: 14401-306.

Telefones: (16) 3713-1555, (16) 3713-1500, DDG: 0800-940-1555.

https://franca.sp.leg.br/

 1

INDICAÇÃO N.º     /2024

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca/SP.

                                  DESPACHO.

                                  Encaminha-se.

                                  Sala de Sessões, ____/____/______.

                                             _______________________

                                                    Presidente

Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, que solicite ao

setor competente, manutenção na praça localizada na Rua Antônio

Bernardes Pinto, n.º 4239, na Vila imperador, ao lado da escola Suzana

Ribeiro Sandoval:

 Melhorias na praça;

 Melhorias na quadra e na iluminação. Muitos munícipes

usam a praça e a quadra para práticas esportivas e a

iluminação não está adequada.

Moradores daquele bairro procuraram este Vereador para

interceder junto ao Poder Executivo, pedindo providências.

Câmara Municipal de Franca/SP, 04 de outubro de 2024.

_____________________________________

MARCELO TIDY
Vereador

		2024-10-04T14:37:50-0300
	MARCELO HENRIQUE DA SILVA GUILHERMINO:11822965802